



Kjære venn av Aksjon for Håp

17. august 2021

Vi står i kontinuerlig kontakt med våre samarbeidspartnere både i Ungarn og Ukraina, og vi snakker mye med konvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia. De trenger virkelig å ha noen som de kan utøse sine hjerter til, når alle vanskeligheter og problemer blir for mektige for dem. Det er vanskelig å formidle videre de smerter og lengsler som knuger dem etter 7,5 år i et problematisk liv i Tyrkia. Vi kan bare henstille til alle som leser dette: Vær med i intensiv bønn for dem om at løsningen for dem nå må komme veldig snart! Både vi og familien er så takknemlige for all støtte som de får fra Norge, slik at de kan klare seg.



*Dåpskandidatene med pastor Steven i front*

forskjellig. Noen hadde nok hørt litt om Gud før de møtte Jesus, andre visste nesten ingen ting. Derfor er det viktig at menigheten holder en positiv og dyp undervisning spesielt for dem som vil bli døpt.

Det brenner i våre hjerter, og vi kjenner på en tærende lengsel etter igjen å kunne reise ut og ha møtekampanjer, og besøke menigheter som vi står sammen med både i Ungarn og Ukraina. Vi kunne selvsagt ha reist allerede nå, men vi kjenner på at vi må vente bare litt til, slik at vi får utrettet maksimalt, noe våre samarbeidspartnere er enige i. Turer nå i høst er under planlegging. Men vi er så takknemlige for at dere, våre støttepartnere, trofast har fulgt opp i denne koronaperioden, slik at vi har kunnet formidle betydelige beløp til de forskjellige prosjektene. Og vi får stadig seiersrapporter fra våre samarbeidspartnere som vi støtter. De står på og bringer ut Guds lys til frelse og utfrielse for mennesker med behov. Vi fikk nettopp bilde fra Natasja i Illintsi i Ukraina, som viser en hel gjeng med mennesker som var blitt frelst i det siste, og som nå ble døpt. Deres bakgrunn er veldig

Der ligger ferdiglagte gjerninger og venter på oss, gjerninger som Gud har lagt ferdige for at vi skal vandre i dem. Våre hjerter registrerer behovene som roper! Kjenner du også på det? Da ber vi om at du står sammen med oss med forbønn og midler, slik at vi sammen kan få utrettet noe som virkelig gjør en forskjell. *Sal 72:12: For han skal frelse den fattige som roper, den elendige som ingen hjelper har.*

*Tusen takk til deg som står sammen med oss i forbønn og med støtte. Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm*

Månedshilsen fra: